ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       TỈNH ĐỒNG NAI                                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số: 826/QĐĐC-UBND                           Biên Hòa, ngày 19 tháng 3 năm 2008

QUYẾT ĐỊNH ĐÍNH CHÍNH

Quyết định số 19/2008/QĐ-UBND ngày 11/3/2008 của UBND Đồng Nai

về việc ban hành Quy định về quản lý và sử dụng kinh phí hỗ trợ

cho công tác kiểm tra văn bản quy phạm pháp luật

Do sơ suất trong khâu soạn thảo, Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai đính chính sai sót trong Quyết định số 19/2008/QĐ-UBND ngày 11/3/2008 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy định về quản lý và sử dụng kinh phí hỗ trợ cho công tác kiểm tra văn bản quy phạm pháp luật như sau:

- Tại  điểm g khoản 7 Điều 5 của Quyết định số 19/2008/QĐ-UBND đã viết là “Chi thuê soạn thảo, viết báo cáo đánh giá kết luận về đợt kiểm tra văn bản: 100.000 đồng/01 báo cáo.”.

Nay sửa lại là: “Chi soạn thảo, viết báo cáo đánh giá kết luận về đợt kiểm tra văn bản: 100.000 đồng/01 báo cáo.”.

Quyết định này là một bộ phận cấu thành của Quyết định số 19/2008/QĐ-UBND ngày 11/3/2008 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai về việc ban hành Quy định về quản lý và sử dụng kinh phí hỗ trợ cho công tác kiểm tra văn bản quy phạm pháp luật và có hiệu lực kể từ ngày ký./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

                                              KT. CHỦ TỊCH

                                               PHÓ CHỦ TỊCH
                                               Đinh Quốc Thái